

Siret 380 973 230 00028

ROUTE DU ROGAS
B.P. 25
47110 STE LIVRADE SUR LOT
Tel:05.53.01.00.48 - Fax 05.53.01.02.40
E-Mail:boissons.molinie@orange.fr
Site Web:www.boissons-molinie.fr
N° SIRET:380 973 230 00028
TVA Intracommunautaire:FR 33 380973230
N°Accise:FR015000E1302

☒ DE DROITS ACQUITES☐ D'EXONERATION DE DROITS

Livraison

Compte : 01791

CAVE A TAPAS (LA) SARL
1 RUE DE LA CALE
46700 PUY L EVEQUE
FRANCE

Facturation

Compte : 01791

CAVE A TAPAS (LA) SARL
1 RUE DE LA CALE
46700 PUY L EVEQUE
FRANCE

Facture No : VT-2025061137

Tournée : MARDI - 46 TOURNEE ETE

Représentant : 11 CARRADE AUGUSTIN

Mode Règlement : PRLV

Au 10/07/2025 Ech. à 0 j. fin de mois le 10

Page 1/1

N° COMMANDE	REF. CLIENT	N° CLIENT	DATE CDE	N° BL	DATE LIV.	DATE FACTURE	N° TVA DESTINATAIRE	N° ACCISE
C00136083-GISELE-837		01791	23/06/2025		24/06/2025	24/06/2025		

N° Téléphone Livraison 06 82 21 58 98

N° Mobile Livraison

N° Téléphone Facturation 06 82 21 58 98

CODE	DESIGNATION	Gencod	COND.	QUANTITE	PRIX UNI. HTHD	MONTANT HTHD	DROITS
A27081	APÉROL 1L 12.5°		1 BT	1 BT	12,1866	12,19	2,37
P10172	BUD FUT 20L 5°		2 FUT	40 L	3,1282	125,13	0,41
F30835	COCA-COLA 1L25 PET		1 FAR	12 BT	2,2909	27,49	0,44
A24020	COINTREAU 70CL 40°		1 BT	1 BT	12,9625	12,96	5,32
G30020	FUEGO NORBERT PET NECTAR ORANGE 1L		1 FAR	6 BT	1,7303	10,38	
P10126	GOOSE ISLAND IPA FUT 20L 5.9°		1 FUT	20 L	4,7008	94,02	0,48
Q30240	MONIN PECHE 1L		1 BT	1 BT	6,6067	6,61	
M60315	PERRIER PET 1 L.		1 FAR	12 BT	1,3005	15,61	
B21207	SANGRIA ROUGE PET 1L50 DON SIMON		1 FAR	6 BT	2,7770	16,66	
F30063	FUZETEA PECHE PET 1L25		1 FAR	6 BT	3,0227	18,14	0,26
FRAIS DE PORT						0,76	

Commentaire de facture

+ 1 CAISSE DE LIMONADE BORDET 25CL VC
+ 1 TETE PAIX DIEU POUR NOVA

ACCISE : 25,76

REGIE : 7,69

VIG. SECU : 1,71

CAPS. :

AUTRE DRT : 6,83

F.G : 1,98

EMBALLAGE	Cons.	Décons.	Montant
CONSIGNE FUT INBEV 20/30L	3		90,00

TOTAL MARCH.	ECO EMBAL	TOTAL DROIT	TAUX TVA	MONTANT TVA
1 78,22		6,83	5,50	4,68
2 263,70		35,16	20,00	59,77
341,92		41,99		64,45

TOTAL TTC	448,36 €
CONSIGNE / DECONSIGNE	90,00
TOTAL FACTURÉ	538,36 €
ACOMPTÉ VERSÉ	
NET A PAYER	478,36

POIDS TOTAL (KG) : 102,30